2022 年 12 月 29 日

各位                               コーナン商事株式会社

「CUSTOM RENOVE」リノベーション専用サイト開設
のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）

は、2022 年 12 月 29 日（木）にリノベーション専用サイト「CUSTOM RENOVE」（カス

タム リノベ）を開設しましたのでお知らせいたします。

〈画面イメージ〉

〈CUSTOM RENOVE（カスタム リノベ）とは〉

当社が手掛ける新たなリノベーション事業です。従来のフルリノベーションではなく、

お客様の要望に合わせ、予算をコントロールしながら、理想の暮らしを提案いたします。

当社のホームページより気軽にお申し込みが可能で、専門スタッフがご相談から設計、

工事、アフターサービスまで一貫してご対応いたします。

家づくりは夢が膨らめば膨らむほど予算が膨らんでいくという常識を覆し、ホームセ

ンターであること、暮らしに密着できる会社であることを活かしたリノベーションの提

案を進めて参ります。

〈サイト URL〉

  https://customrenove.com/

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622